28) 「事物との一致に従って何かがある・あらぬが命題表明されていれば文は真であり、そうでなければ偽である。」Cum enim enunciatur aliquid esse vel non esse secundum congruentiam rei, est oratio vera; alioquin est oratio falsa. Thomas, *In Peri, Herm.*, 1, 9, 2, 110, 17a26-32. 「なぜなら真理は最後に表示されるもの、すなわち事物に従ってのみ判断されなければならないからである。」quia veritas non est iudicanda nisi penes ultima significata, quae sunt res. Scotus, *Quaestiones in primum librum Perihermeneias*, q. 2, n. 28.